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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO

Pagal  kompetenciją  išnagrinėję  derinti  pateiktą  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės 
nutarimo „Dėl   Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gruodžio 6 d. nutarimo Nr. 1592 „Dėl   
Skrydžių,  kuriais  vežami  labai  svarbūs  asmenys,  vykdymo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“ 
pakeitimo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas), teikiame šias pastabas ir pasiūlymus:

1. Lietuvos Respublikos aviacijos įstatymo 46 str. 7 d. įtvirtinta, jog skrydžių, kuriais 
vežami labai svarbūs asmenys, vykdymo tvarką, atsižvelgdama į tarptautinę praktiką ir tradicijas, 
nustato  Vyriausybė.  Siekiant  siūlomo  reguliavimo  pagrįstumo,  lydraštyje  prašome  atskleisti 
konkrečią  tarptautinę  praktiką  bei  tradicijas  dėl  prokuratūrų  vadovų  aptarnavimo  vykdant 
skrydžius. 

2. Nors  Lietuvoje  yra  Lietuvos  Respublikos  generalinio  prokuroro  pareigybė, 
užsienio valstybėse analogiškas funkcijas atliekantis pareigūnas galėtų būti įvardinamas visiškai 
kitaip.  Be  to,  Nutarimo  projekto  keičiamo  Skrydžių,  kuriais  vežami  labai  svarbūs  asmenys, 
vykdymo tvarkos aprašo (toliau – Aprašas) 2 priede, įvardijant užsienio valstybių pareigūnus ir 
kitus asmenis, aptarnaujamus kaip labai svarbius asmenis, vartojamos apibendrintos formuluotės. 
Atsižvelgiant į visa tai, siūlome įvertinti galimybę tikslinti Nutarimo projekto 2 p. siūlomą Aprašo 
2 priedo 20 p. formuluotę.

3. Vadovaujantis  Aprašo  20  p.  už  labai  svarbių  asmenų  aptarnavimo  paslaugas 
apmoka Susisiekimo ministerija iš kiekvienais metais jai skiriamų Lietuvos Respublikos valstybės 
biudžeto  asignavimų,  skirtų  apmokėti  už  labai  svarbių  asmenų  aptarnavimo  paslaugas. 
Atsižvelgiant  į  tai,  kad  nėra  siūloma atidėti  Nutarimo  projekto  įsigaliojimo,  teikimą  prašome 
papildyti informacija apie tai, ar Nutarimo projektui įgyvendinti bus galimybė užtikrinti lydraštyje 
nurodytų lėšų skyrimą iš Susisiekimo ministerijai skirtų asignavimų jau šiais metais, t. y. iš karto 
įsigaliojus Nutarimo projektui.
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